
  

    
      




    
        
        

            
                
                
                    
                        Toggle navigation
                        
                        
                        
                    
                    [image: ]
                    
                        
                            
                                
                            
                        

                        	
            
            Latvian
        
	
            
            English
        
	
                                
                                Global (English)
                            


                    

                    

                    
                        	Home
	Komanda
	Pakalpojumi
	Par mums
	Jaunumi
	Kontakti
	Karjera


                    


                

            

        


        
            
                KPMG Law            


            
                [image: ]
            

            
                
                
                    
                        Latvian 
                    

                    	
            
            Latvian
        
	
            
            English
        
	
                            
                            Global (English)
                        


                


                


                
                            


        


    


    
        
            
                	Home
	Komanda
	Pakalpojumi
	Par mums
	Jaunumi
	Kontakti
	Karjera


            

        

    



 

      
      

          
    
        
          
    
      
            
      
                    
              [image: ]

              
                                
                  
                    Pilna servisa zvērinātu advokātu birojs 
                  

                  
                    Mūsu zinošā un pieredzējusī komanda sniedz precīzus un inovatīvus juridiskos pakalpojumus visdažādākajās prakses jomās, kas sadarbībā ar KPMG globālo tīklu var tikt papildināti ar revīzijas, finanšu un nodokļu konsultāciju pakalpojumiem.
                  

                                        
                        [image: ]Uzziniet vairāk par mūsu pakalpojumiem                      
                                    

                


              

            

                        


      
          




        

    


                
    
        
          
  
    Jaunumi

  


        

    


                
    
        
            

  
                
          
            
                
                  [image: ]
                
            

            
              Ar KPMG atbalstu SIXT Baltics (Transporent SIA) paplašina darbību Somijā, iegādājoties Veho Rent Oy Ab

              

              Lasīt vairāk

            

          

      

                
          
            
                
                  [image: ]
                
            

            
              ES Mākslīgā intelekta likums. Kāda ir MI likuma ietekme un kā uz to reaģēt

              
Mākslīgais intelekts (MI) sniedz jaunas priekšrocības gan sabiedrībai kopumā, gan uzņēmējiem, transformējot veidu, kādā tiek veikts darbs, un kā darbojas galvenās nozares. Tomēr, mākslīgajam intelektam kļūstot arvien izplatītākam uzņēmējdarbībā un ikdienas dzīvē, rodas bažas par tā ētisku izmantošanu un riskiem.


              Lasīt vairāk

            

          

      

                
          
            
                
                  [image: ]
                
            

            
              Par tiesībām saņemt pārmaksāto nodokļa atmaksu pēc noteiktā termiņa

              
No likuma “Par nodokļiem un nodevām” 25.1. panta izriet, ka pārmaksātās nodokļu summas, ja nodokļu maksātājs triju gadu laikā no konkrētā nodokļa likumā noteiktā maksāšanas termiņa nav pieprasījis pārmaksātās nodokļa summas atmaksu vai novirzīšanu kārtējo vai nokavēto nodokļu maksājumu segšanai, dzēš. Ja lieta saistīta ar transfertcenu korekcijām, tad pārmaksātā nodokļa summa tiek dzēsta, ja nodokļu maksātājs piecu gadu laikā no konkrētā nodokļa likumā noteiktā maksāšanas termiņa nav pieprasījis pārmaksātā nodokļa pārmaksu.


              Lasīt vairāk

            

          

      

                
          
            
                
                  [image: ]
                
            

            
              KPMG Law atkārtoti iekļauts The Legal 500 reitingā

              
Ar lepnumu paziņojam, ka, pateicoties mūsu ekspertu zināšanām un klientu novērtējumam, KPMG Law ir atkārtoti ierindoti “The Legal 500”  starp novērtētākajiem advokātu birojiem Latvijā divās jomās.


              Lasīt vairāk

            

          

      

      

  


        

    


                
    
        
          
  
    Mūsu darbības jomas

  



            
            
                
                    
                        
                        Korporatīvās tiesības, Apvienošanās un iegādes darījumi (M&A)
                    

                

            
        

            
            
                
                    
                        
                        Darba tiesības un imigrācija
                    

                

            
        

            
            
                
                    
                        
                        Finanšu sektora regulatorā atbilstība
                    

                

            
        

            
            
                
                    
                        
                        Būvniecība un nekustamie īpašumi
                    

                

            
        

    


            
            
                
                    
                        
                        Juridiskā atbilstība
                    

                

            
        

            
            
                
                    
                        
                        Datu aizsardzība un drošība
                    

                

            
        

            
            
                
                    
                        
                        Strīdu risināšana
                    

                

            
        

            
            
                
                    
                        
                        Publiskais sektors
                    

                

            
        

    

        

    


                
    
        
          

        

        
          

        

        
            

        

        
            

        

    
    


                
    
        
          
  
    Mūsu stiprās puses

  


        

    


                
    
        
            
    
                [image: ]
                
      
        

      

    

    
    
      
                  Starptautiska reputācija              


      Mēs esam daļa no viena no pasaulē vadošajiem profesionālo pakalpojumu uzņēmumu tīkliem. Dalība KPMG globālajā tīklā uzliek pienākumu KPMG ZAB nodrošināt, ka mūsu eksperti sniedz kvalitatīvus juridiskos pakalpojumus.

    

        
    
        
            
                
                    [image: ]
                    
                        

                        
                    

                

            

            
                Starptautiska reputācija

                            

        

    

    
    
  

        

        

        
            
    
                [image: ]
                
      
        

      

    

    
    
      
                  Pilna servisa advokātu birojs              


      Mūsu specializācija: korporatīvās tiesības, apvienošanās un iegādes darījumi, darba tiesības, imigrācija, finanšu sektors, būvniecība, nekustamie īpašumi, juridiskā atbilstība, datu aizsardzība, strīdu risināšana.

    

        
    
        
            
                
                    [image: ]
                    
                        

                        
                    

                

            

            
                Pilna servisa advokātu birojs

                            

        

    

    
    
  

        

        

        
              
    
                [image: ]
                
      
        

      

    

    
    
      
                  Nozaru pieredze              


      Mūsu mērķis ir novērst un atrisināt visus iespējamos juridiskos šķēršļus, ar kuriem jūs varētu saskarties. Mūsu padziļinātā izpratne un pieredze dažādās jomās sniedz jums iespēju realizēt pilnu sava biznesa potenciālu.

    

        
    
        
            
                
                    [image: ]
                    
                        

                        
                    

                

            

            
                Nozaru pieredze

                            

        

    

    
    
  

        

        

        
              
    
                [image: ]
                
      
        

      

    

    
    
      
                  Stratēģiska pieeja              


      Mūsu speciālisti un starpdisciplinārā komanda sniedzot juridiskos pakalpojumus vienmēr ņem vērā jūsu biznesa mērķus un stratēģiju, neaprobežojoties tikai ar normatīvā regulējuma pārzināšanu.

    

        
    
        
            
                
                    [image: ]
                    
                        

                        
                    

                

            

            
                Stratēģiska pieeja

                            

        

    

    
    
  

        

        

    
    


                
    
        
                  

    


                
    
        
          
  
    

  


        

    


                
    
        
          
  
    

Vai jums ir jautājumi?








Sazinieties ar mūsu komandu.

  


        

    


      



  
    
      
        	Svarīga norāde
	Privātums


      

      
        	Sazinieties ar mums:
	[image: ]
	[image: ]
	[image: ]
	
            
                [image: ]
            


      

    

  

  
    
      
        © 2022 KPMG Law ZAB SIA, Latvijas Zvērinātu advokātu padomē reģistrēts zvērinātu advokātu birojs, KPMG neatkarīgu dalībfirmu, kuras saistītas ar Apvienotajā Karalistē reģistrētu privātu garantiju sabiedrību “KPMG International Limited”, globālās organizācijas dalībnieks. Visas tiesības pieder autoram. KPMG International Limited  (“KPMG International”) ir Apvienotās Karalistes uzņēmums. KPMG neatkarīgo sabiedrību tīkla dalībfirmas ir saistītas ar KPMG International. KPMG International nesniedz pakalpojumus klientiem. Nevienai dalībfirmai nav tiesību uzlikt KPMG International vai jebkurai citai dalībfirmai pienākumus vai noteikt tām saistības pret trešajām pusēm, kā arī KPMG International nav tiesīgs uzlikt šādus pienākumus vai noteikt saistības nevienai citai dalībfirmai.      

    

  









  
    
      

        
          [image: ]
        


        Request for proposal

        Request For Proposal Text

        


        Required fields


        
            
          
            
            
              
                
              
              
            

          

          
            
            
              
                
              
              
            

          

          
            
            
              
                
              
              
            

          

          
            
            
              
                
              
              
            

              This will be used when replying to your message.
          

          
            
            
              
                
              
              
            

          

          
            
            
              
                
              
              
            

          

          
            
            
              
                
              
              
            

          

          
            
            
              
                
              
              
            

              Provide information
          

          
            Sūtīt

            
          
        

      

    

  






  
    
      
      
      

    

  






  
    
        
          [image: ]
        

      
      
      

    

  








  
    
        
          [image: ]
        

      
      
        
          
        

      

    

  









      
    
    
  